

Çorumlu hakim kalp krizinden öldü



Lale Yıldız



Geçirdiği kalp krizi nedeniyle dün hayatını kaybeden Bakırköy Adliyesi hakimlerinden Çorumlu Lale Yıldız için tören düzenlendi. Bakırköy Adliyesi'nin önünde düzenlenen törende konuşan Bakırköy Cumhuriyet Başsavcısı Sırrı Topluylu, "Çok güzel bir insandı. Allah taksiratını affetsin. Çok zor bir hayatı oldu" dedi. Bylock soruşturması kapsamında görevden uzaklaştırılan ancak daha sonra göreve iadesine karar verilen Bakırköy Adliyesi 13. Asliye Ceza Mahkemesi hakimi 52 yaşındaki Lale Yıldız geçirdiği kalp krizi sonucu dün hayatını kaybetti. Yıldız için bugün cenaze töreni düzenlendi. Bakırköy Adliyesi önünde düzenlenen törene Bakırköy Cumhuriyet Başsavcısı Sırrı Topluylu, İstanbul Emniyet Müdürü Mustafa Çalışkan, mesai arkadaşları ve ailesi katıldı. 3'DE



O SENE BU SENE OLSUN

TFF 2. Lige yükselme mücadelesi veren Yeni Çorumspor, Play-Off finalinde Serik Belediyespor ile karşılaşacak. Karşılaşma sonunda 2. lige çıkacak takım belli olacak. Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) 2. Lige yükselme mücadelesi veren Yeni Çorumspor, Serik Belediyespor ile karşılaşacak. 8'DE

PDF Compressor Free Version

KESİN KARAR

DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFSIZ GAZETE

24 MAYIS 2019 CUMA

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

60 Kuruş



GAZETEMİZDE QR KOD UYGULAMASI VARDIR

Yukarıdaki gibi QR kod bulunan haberlerimizi akıllı telefonlardan QR kod uygulaması ile kodu taratarak haber videolarını izleyebilirsiniz.

www.kesinkarar.com

HİTİT KÖYÜNE 1,2 MİLYON TL

Vali Mustafa Çiftçi, Boğazkale'de yapımı tamamlanan Hitit köyü için İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Recep Cıplak'a bir an önce açılması için talimat verdi. Vali Mustafa Çiftçi, Boğazkale'yi ziyaret etti. Dün Vali Mustafa Çiftçi, beraberinde Boğazkale Kaymakamı Yunus Ataman, İl Jandarma Komutanı Albay Abdurrahman Başbuğ, Boğazkale Belediye Başkanı Mesut Ocaklı, İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Recep Cıplak, İl Tarım ve Orman Müdürü Orhan Sarı, İŞKUR İl Müdürü Ali Şahan ve daire müdürleri ilçede incelemelerde ve ziyaretlerde bulundu. Boğazkale ziyareti kapsamında turizmin canlandırılması ve turist sayısının artırılması amacıyla kurulan Hitit Köyü'nde incelemelerde bulunan Vali Çiftçi, hizmete açılması için talimat verdi. 5'DE



Vali Mustafa Çiftçi, Boğazkale ziyareti kapsamında turizmin canlandırılması ve turist sayısının artırılması amacıyla kurulan Hitit Köyü'nde incelemelerde bulundu

Saadet Partisi Çorum İl Başkanı Faruk Cıdık



Cıdık: Kutuplaşmanın olduğu bir ülkede kardeşlik tesis edilemez

Saadet Partisi Çorum İl Başkanı Faruk Cıdık, Türkiye gündemini değerlendirdi. Yazılı bir açıklama yayımlayan SP İl Başkanı Faruk Cıdık, Eyüp Dal'ın intiharıyla ilgili açıklamalarda bulundu. Kutuplaşmanın olduğu bir ülkede kardeşlik tesis edilemeyeceğini kaydeden Cıdık, "Bugün Türkiye'nin yaşadığı sıkıntılar ortadadır, ekonomimiz her geçen gün daralmaktadır. Rakamlar ortada, çarşı Pazar ve mutfağın hali önümüzdür. İçinde bulunduğumuz bu girdaptan çıkmanın en temel yolu ekonomiyi güçlendirmektir. Bunun ilk adımı birlik ortamının oluşturulması ve ardından ciddi adımların atılmasıdır. Kutuplaşmanın, ayrışmanın olduğu bir ülkede ne kardeşlik tesis edilebilir ne de ekonomi güçlenebilir" dedi. 4'DE

Mobilyacı ve marangozlar iftarda buluştu

Çorum Mobilyacılar Odası ve Marangozlar Odası'nın her yıl geleneksel olarak düzenlediği iftar programı bu yıl Kültür Balo Duğün Salonunda gerçekleştirildi. İki esnaf odasının birlikte organize ettiği iftar yemeğine katılım da bir hayli yoğun oldu. Mobilyacılar Odası ve Marangozlar Odası'nın birlikte organize ettiği iftar yemeğine Çorum eski milletvekili Adnan Türkoğlu, Ortaköy Belediye Başkanı Taner İsbir, Kargı Belediye Başkanı Zeki Şen, AR-MASAD Arıcılık Malzemeleri ve Arı Ürünleri Sanayicileri Derneği Başkanı Mehmet Vahdettin Küçükbenli, İl ve İlçelerden Esnaf Odaları, mobilyacı ve marangoz esnafı katıldı. 2'DE



Kontrolden çıkan otomobil şarmpole uçtu: 3 yaralı

İskilip ilçesinde kontrolden çıkan otomobilin şarmpole uçuşu sonucu meydana gelen trafik kazasında 3 kişi yaralandı. Kaza, Çorum - Çankırı karayolunda meydana geldi. 3'DE



İş makinesiyle otomobil çarpıştı: 1 yaralı

İskilip ilçesinde bir iş makinesi ile otomobilin çarpışması sonucu meydana gelen trafik kazasında 1 kişi yaralandı. Kaza, Kuzuluk köyünde meydana geldi. 3'DE

'ORTAK ÇALIŞMALAR YAPMAYA HAZIRIZ'

Türkiye Halk Bankası Genel Müdürü Osman Arslan, Halkbank Çorum Bölge Müdürü Erdoğan Özdemir, Çorum Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Çetin Başaranhıncal ve beraberindeki heyet ile birlikte Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan'ı ziyaret etti. Ziyarete bankacılık ve finans sektörlerinin dünyadaki en önemli ve kritik sektörlerden olduğunu ifade eden Rektörümüz Prof. Dr. Alkan, Hitit Üniversitesi olarak bu alanlarda pek çok çalışma yaptıklarını altını çizerek ekonomi ve parayı yönetmenin ne denli önemli olduğunu günümüzde Halkbank'ın Türkiye için önemli bir kamu kuruluşu olduğunu vurguladı. 5'DE



Ali Can Doğan tekrar aday oldu

Çorum Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler Odası (SMMM) Başkanı Ali Can Doğan, Pazar günü yapılacak genel kurulda tekrar aday olacağını söyledi. Konuyla ilgili açıklamalarda bulunan SMMM Başkanı Ali Can Doğan, Pazar günü yapılacak olan 22. Olağan Genel Kurul'da tekrar aday olacağını açıkladı. Doğan, "Oda seçimlerinde aday olan tüm meslektaşlarıma başarılar diler, ekip arkadaşlarımla beraber sizlere daha iyi hizmet vermek amacı ile oda yönetimine yeniden aday olduğumu beyan ediyorum" dedi. 2'DE

OSMANCIK FM HABER SAATLERİ: 01.00, 03.00, 05.00, 07.00, 09.00, 11.00, 13.00, 15.00, 17.00, 19.00, 21.00, 23.00

106.0
OSMANCIK FM
www.osmancikfm.net 0532 734 64 82

"BAKIŞ AÇISI"
Bahattin SÜMÜŞ
DÜRÜST SİYASETÇİ
- YAZISI 2'DE

Yeni Askerlik Sistemi teklifi Meclis'e sunuldu

Yeni askerlik sistemiyle ilgili kanun teklifi Meclis Başkanlığına sunuldu.

Askerlik sistemi değişiyor. Konuyla ilgili kanun teklifi TBMM Başkanlığına sunuldu. Teklif olduğu gibi yasalarsa askerlik herkes için 12 aydan 6 aya indirilecek. 6 ayı tamamlayarak terhis olma hakkı elde eden askerlere (isteğe bağlı olarak) 6 ay daha devan etmesi durumunda 2 bin lira aylık ödenecek.

6 AY ASKERLİK YAPMIŞ OLANLAR TERHİS ALACAK

Yeni sistem yasalarda, 6 ay askerlik yapmış olanlar terhis olabilecek. Teklif 1 aylık bedelli askerliğin ise kalıcı hale getirilmesini öngörüyor. 30 bin lira olarak belirlenen ücret ise peşin alınacak. (Haber Merkezi)

“BAKIŞ AÇISI”

Bahattin SÜMÜŞ

DÜRÜST SİYASETÇİ

Bugünlerde siyaset iyice karıştı. İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı seçimi tüm Türkiye'de siyaseti kızıştırdı. Gazete, TV ve çeşitli haber kaynaklarından izlediğim siyasetçiler gerçek yüzlerini göstermeye başladı.

İstanbul'un seçimlerinin ve sonuçlarının emelleri ile şimdiki söylemleri arasında dağlar kadar fark var. İstanbul halkı aptal değil, hangi lafın nereye gittiğini o siyasetçiden iyi bilir.

Dürüst ve doğru bir siyasetçi dün söylediklerini bugün inkâr eder mi? Ederse karşılığını 23 Haziran'da alır.

İster İmamoğlu, ister Hüseyinoğlu ya da Yıldırım da olsa, İstanbul halkına sökmeyiz. TC Kanunlarına herkes saygı duymaya ve uygulama-

ya mecbur. Ben bu kararı yok sayıyorum, ben karara uymayacağım, bu yanlıştır. Bu kararı alanlar vatan hainidir, red veren şöyledir, böyledir dersin, halka çıkarıp belgesini göstermeye mecbursun.

Bak adamlar seçimde oyumuz çalındı dediler, belgesini bulup YSK ya verdiler. Belgelerde imza yok, toplamlarla yanlışlıklar var, sandık başkanları kanunsuz, belgelerde gözüküyor. Sandık numarasına kadar daha da kişilere kadar tespit etmişler. Bunun karşısına benim mührümü kanunsuz bir şekilde aldılar diye çıkarsan, belge sunmaya mecbursun.

Geçmişte Refah Partisi kapatılırken, kimse partiyi kapatan hakimlere vatan haini demedi.

Allah Rahmet eylesin Erbakan hoca konuşmasında bu bizim şanlı tarihimiz den zerre..... diyerek halkı sükunete çağırmişti. Erbakan hocanın başbakanlığını aldılar bu kadar sert söylemlerde bulunmadı. Ona yeniden seçim hakkı da tanınamıştı.

Şimdi 23 Haziran var, işte er meydanı, sandıklara sahip çıkın, sonra da faturayı halka kesmeyin.

Mübarek Ramazan ayı dolu dolu geçiyor. İftar ve sahur davetleri ile Ramazanımız şenleniyor. Yaptığımız ibadetler bizi huzurlu kılıyor. Allah rızası için etrafımıza bir daha bakalım. İhtiyaç sahipleri sayesinde belki bir sevap daha kazanırız.



Şehit kardeşi öğrencilerle buluştu

İnönü Anadolu Lisesi tarafından 'Vatan Sağ Olsun' söyleşi gerçekleştirildi.

19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı'nın 100. Yılı kutlamaları kapsamında düzenlenen söyleşide 1998 yılında Kuzey Irak'ın

Gabar dağında şehit olan Piyade onbaşı Erkan Karaca'nın kardeşi Ercan Karaca öğrencilerle buluştu.

Öğrencilerin ilgi gösterdiği söyleşide Ercan Karaca, vatan sevgisi ve şehitlikle ilgili sohbet edip, şehit ağabeyi Erkan Karaca'dan bahsetti.



Söyleşiye katılmasından dolayı Ercan Karaca'ya teşekkür eden Okul Müdürü Nihat Şener ise şehit Erkan Karaca'nın ismini okulun kapalı spor salonuna vererek ölümsüzleştirdiklerini kaydederek, "Ecdadımızın bizlere aziz bir emaneti olan bu vatani sonuna kadar en iyi şekilde korumalı ve bizden sonraki nesillere tertemiz emanet etmeliyiz. Burada bir kez daha şehitlerimizi saygıyla ve minnetle anıyorum. Ruhları şad olsun" dedi. (Mahmut Emin Söylemez)

ALİ CAN DOĞAN TEKRAR ADAY OLDU

Çorum Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler Odası (SMMM) Başkanı Ali Can Doğan, Pazar günü yapılacak genel kurulda tekrar aday olacağını söyledi.

Konuyla ilgili açıklamalarda bulunan SMMM Başkanı Ali Can Doğan, Pazar günü yapılacak olan 22. Olağan Genel Kurul'da tekrar aday olacağını açıkladı. Doğan, "29 Mayıs 2016'da gerçekleştirdiğimiz 22. Olağan Genel Kurulumuzdan bugüne kadar yaklaşık 3 yılı geride bıraktık. Genel Kuruldan aldığımız yetkiyle görev süremiz boyunca Yönetimde Eşitlik, Deneşimde Şeffaflık ve Disiplinde Adalet ilkelerimizden asla taviz vermedik. Her üyemize eşit mesafede davranarak karşılaştığımız konu ve olayları kişiselleştirmeden objektif bir şekilde çözüme kavuşturduk. Meslektaşlarımızın işlerini kolaylaştırmak adına bilgiye hızlı bir şekilde ulaşmasını sağladık. 3 yıl boyunca tüm kurullarımız, komisyonlarımız ve ilçe temsilcilerimizle tam bir uyum içinde çalıştık.

Yönetim Kurulu olarak üstlendiğimiz görev ve sorumlulukları yerine getirmenin mutluluğu, Odamızı ve Meslektaşlarımızı hem ilimizde hem de ülke genelinde en üst



düzeyde temsil etmenin huzuru içerisindeyiz. Sayıları hızla çoğalan genç meslektaşlarımızın zorlu ve uzun bir mücadele sonucunda almış oldukları mali müşavirlik belgesinin önemini ve meslek mensubu olma-

nın bilincini yaşatmak için Çorum SMMM Odası olarak her zaman yanlarında olma-ya devam edeceğiz.

Yaptığımız Yönetim Kurulu toplantısı ile Çorum SMMM Odamızın 23. Olağan (Seçimli) Genel Kurulunun çoğunluk aranmaksızın 25 - 26 Mayıs (Cumartesi-Pazar) tarihlerinde yapılmasına karar vermiş bulunmaktayız. Mali Müşavirlik mesleğinin geleceği, saygınlığı ve artan iş yükünün vermiş olduğu ağır sorumluluk ve diğer sorunların çözümüne katkı sağlayabilmek amacıyla 26 Mayıs Pazar günü yapılacak olan Çorum Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Oda seçimlerinde aday olan tüm meslektaşlarımıza başarılar diler, ekip arkadaşlarımızla beraber sizlere daha iyi hizmet vermek amacı ile oda yönetimine yeniden aday olduğumu beyan ediyorum. Birlik, beraberlik ve dayanışma ile gerçekleştireceğimiz olağan genel kurulumuz ülkemize, mesleğimize ve meslek mensuplarımıza hayırlı olmasını diler, görev süresi boyunca çalıştığımız tüm mesai arkadaşlarımıza gösterdikleri üstün gayretlerden dolayı şükranlarımızı sunarız" diye konuştu. (Mahmut Emin Söylemez)



Mobilyacı ve marangozlar iftarda buluştu

Çorum Mobilyacılar Odası ve Marangozlar Odası'nın her yıl geleneksel olarak düzenlediği iftar programı bu yıl Kültür Balo Düğün Salonunda gerçekleştirildi. İki esnaf odasının birlikte organize ettiği iftar yemeğine katılım da bir hayli yoğun oldu.

Mobilyacılar Odası ve Marangozlar Odası'nın birlikte organize ettiği iftar yemeğine Çorum eski milletvekili Adnan Türkoğlu, Ortaköy Belediye Başkanı Taner İsbir, Kargı Belediye Başkanı Zeki Şen, ARMASAD Arıcılık Malzemeleri ve Arı Ürünleri Sanayicileri Derneği Başkanı Mehmet Vahdettin Küçükbenli, İl ve İlçelerden Esnaf Odaları, mobilyacı ve marangoz esnafı katıldı.

İftarın ardından bir konuşma yapan Mobilyacılar Odası Başkanı Yalçın Kılıç, "Geleneksel hale getirdiğimiz mobilyacılar odasının iftar programını her yıl düzenlemenin mutluluğunu yaşıyoruz. Bu yılda Marangozlar Odası ile birlikte bu programı organize ettik. Bizim davetimizi kırmayıp buraya gelerek bizleri onure eden davetlilerimize, mobilyacı ve marangoz esnafımıza canı gönülden teşekkür ediyorum. Birlik ve beraberliğimiz inşallah hiç bozulmayacaktır" dedi.

Marangozlar Odası Başkanı Ömer Latif Akdağ ise "Her yıl geleneksel hale getirdiğimiz iftar programımızı bu yılda gerçekleştirmenin mutluluğunu yaşıyoruz. Ramazan vesilesiyle esnafımız ile bir araya geliyor bu maneviyatı birlikte yaşıyoruz. Bizleri kırmayarak davetimize icabet eden herkese teşekkür ediyorum" dedi. (Haluk Söylemez)



Bir ihtiyaç sahibi daha sevindi

Engelli ve ihtiyaç sahibi vatandaşlara tekerlekli sandalye yardımında bulunan Sungurlu Belediyesi yine bir vatandaşın daha bu konuyla ilgili talebini yerine getirdi.

Belediye Başkan Yardımcısı Mükrem Dağışan, Başpınar Mahallesinde oturan Acilioğlu ailesini ziyaret ederek tekerlekli sandalyeyi aileye teslim etti. Taleplerini geri çevirmeyerek yerine getiren Be-

lediye Başkanı Abdulkadir Şahiner'e teşekkür eden Aysel Acilioğlu, "Kayınvalidem yaşımdan dolayı artık yürümekte oldukça zorluk çekiyordu. Başkanımızın bu konularda hassas ve duyarlı olduğunu duydum ve belediyeye yardım talebinde bulundum. Beni geri çevirmeyerek yardımcı olan Belediye Başkanımıza teşekkür ediyorum" dedi. (Haber Merkezi)



Kontrolden çıkan otomobil şarampole uçtu: 3 YARALI



PDF Compressor Free Version

İş makinesiyle otomobil çarpıştı: 1 YARALI

İskilip ilçesinde bir iş makinesi ile otomobilin çarpışması sonucu meydana gelen trafik kazasında 1 kişi yaralandı. Kaza, Kuzuluk köyünde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, V.B. yönetimindeki 14 EY 058 plakalı otomobil

ile T.K. yönetimindeki iş makinesi ile çarpıştı. Kazada hurdaya dönen otomobilin sürücüsü yaralandı. Yaralı sürücü olay yerinde yapılan ilk müdahalenin ardından İskilip Devlet Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı. Kaza ile ilgili başlatılan soruşturma sürüyor. (İHA)

İskilip ilçesinde kontrolden çıkan otomobilin şarampole uçuşması sonucu meydana gelen trafik kazasında 3 kişi yaralandı. Kaza, Çorum - Çankırı karayolunda meydana geldi. Edinilen bilgilere göre R.A. yönetimindeki 19 FN 513 otomobil Yalakçay köyü yakınlarında sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu kontrolden çıkarak şarampole devrildi. Kazada sürücü ve otomobilde bulunan Ş.S. ve M.K. yaralandı. Olay yerinde yapılan ilk müdahalenin ardından yaralılar İskilip Devlet Hastanesi'ne kaldırılırken yaralılarından M.K. Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne sevk edildi. Kaza ile ilgili başlatılan soruşturma sürüyor. (İHA)



Çorumlu hakim kalp krizinden öldü



Geçirdiği kalp krizi nedeniyle dün hayatını kaybeden Bakırköy Adliyesi hakimlerinden Çorumlu Lale Yıldız için tören düzenlendi. Bakırköy Adliyesi'nde düzenlenen törende konuşan Bakırköy Cumhuriyet Başsavcısı Sırrı Topluylu, "Çok güzel bir insandı. Allah taksiratını affetsin. Çok zor bir hayatı oldu" dedi.

Bylock soruşturması kapsamında görevden uzaklaştırılan ancak daha sonra görevine iadesine karar verilen Bakırköy Adliyesi 13. Asliye Ceza Mahkemesi hakimi 52 yaşındaki Lale Yıldız geçirdiği kalp krizi sonucu dün hayatını kaybetti. Yıldız için bugün cenaze töreni düzenlendi. Bakırköy Adliyesi'nde düzenlenen törene Bakırköy Cumhuriyet Başsavcısı Sırrı Topluylu, İstanbul Emniyet Müdürü Mustafa Çalışkan, mesai arkadaşları ve ailesi katıldı.

"ÇOK ZOR BİR HAYATI OLDU"

Törende konuşan Bakırköy Cumhuriyet Başsavcısı Sırrı Topluylu, "Hakim Lale Yıldız'ı daha önce çalıştığım yerden tanıyorum. Çok güzel bir insandı. İyi bir hakimdi. Hak ve adaleti dağıtma endişesi taşıyan, bu şekilde çalışan bir kardeşimizdi. Genç yaşta kalp rahatsızlığı nedeniyle uzun süre tedavi gördü. Dün de hakkın rahmetine kavuştu. Allah taksiratını affetsin. Çok zor bir hayatı oldu. Hakime Hanım ile Anadolu Adliyesi'nde birlikteydik. Herkesin geçekten sevdiği saydığı, attığı imzaya güvenilen bir arkadaşımızdı kardeşimizdi. Ailesine büyük sabırlar diliyorum. Mekanı cennet olsun. Allah rahmet eylesin" dedi.

Başsavcının konuşmasının ardından hakim Lale Yıldız dualar eşliğinde son yolculuğuna uğurlandı. Cenaze aracının uzaklaşmasının ardından Bakırköy Cumhuriyet Başsavcısı Sırrı Topluylu hayatını kaybeden hakim kardeşine başsağlığı diledi.

Öte yandan hayatını kaybeden hakim Lale Yıldız'ın cenazesinin Çorum'da defnedileceği öğrenildi. (İHA)



Lale Yıldız



Tarlada ilaçlama yapan işçi zehirlendi

Çorum'da tarlada ilaçlama yapan bir kişi zehirlenerek, hastanelik oldu.

Edinilen bilgiye göre; Ayvalı köyünde ikamet eden M.A. isimli vatandaş, tarlasında ilaçlama yaparken rahatsızlandı. Akşam saatlerinde rahatsızlanan M.A. kendi imkanları ile Erol Olçok Eğitim ve Araştırma

Hastanesine gelerek muayene oldu. Zehirlendiği anlaşılan ve kalp rahatsızlığı olduğu tespit edilen M.A. yoğun bakım ünitesinde tedavi altına alındı.

Olay ile ilgili bilgi verilen Cumhuriyet Savcısının talimatı ile soruşturma başlatıldı. (Haber Merkezi)

Diş ağrısı hastanelik etti

İskilip'te diş ağrısını gidermek için fazla ilaç içince zehirlendi.

Edinilen bilgiye göre; İskilip İbik köyünde ikamet eden A.G. isimli kadın diş ağrısı nedeniyle üst üste ilaç içti. Bir süre sonra ağzından kan gelen kadın ambulansla İskilip Devlet Hastanesine kaldırıldı. İlçe hastanesinde yapılan mü-

dahalenin ardından ileri tetkik için Çorum Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesine sevk edildi. Şahsın hayatı tehlikesinin bulunmadığı belirtildi.

Olay ile ilgili bilgi verilen Cumhuriyet Savcısının talimatı ile soruşturma başlatıldı. (Haber Merkezi)

Ruhsatsız tabancayla kendini vurdu

Çorum Merkezde Bağlı Akpınar Köyü'nde yaşanan ilginç olayda aniden karşısına çıkan domuzlara ateş etmek isteyen şahıs, tabanca tutukluk yapınca kendisini vurdu.

Olay sabah saatlerinde Akpınar köyü yakınlarında yaşandı. Edinilen bilgiye göre Akpınar ile Kilavuz köyleri arasındaki ormanı çevreleyen tel örgüleri kontrol eden B.K. (49) adlı şahsın karşısına aniden domuz sürücü çıktı. Üzerinde bulu-

nan 7,65 çapındaki ruhsatsız tabanca ile domuzlara ateş etmek isteyen B.K.'nin tabanca tutukluk yaptı. Tabancanın tutukluğunu gidermeye çalışan B.K. tabancanın ateş alması sonucunda kendisini sol el avucu içinden vurdu. Yaralanan şahıs yakınları tarafından Alaca Devlet Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı. Olayla ilgili olarak başlatılan soruşturmanın devam ettiği bildirildi. (İHA)

Elektrik kabloları yolu trafiğe kapattı



Osmancık ilçesinden geçen İstanbul-Samsun ve Samsun-İstanbul D-100 Karayolu bir araç tarafından koparılan kabloların YE-DAŞ tarafından onarılması nedeniyle bir süre trafiğe kapandı.

İstanbul yönünde Osmancık ilçe girişi Kurupınar mevkinde trafik yüklemeye standardına uymayan yüksek kapasiteli yük atmış bir aracın geçişi ile D-100 karayolundan karşıya geçen elektrik hattı koptu.

İhbar üzerine YE-DAŞ arıza bakım ekibi olay yerine geldi. Trafik ekiplerinin D-100 karayolunda aldığı sıkı önlemlerle, arızanın giderilmesi ve kopan elektrik kablolarının tamir edilmesi esnasında yaklaşık 45 dakika D-100 karayolu iki yönlü araç trafiğine kapandı. Çalışmaların bitiminin ardından D-100 karayolu iki yönlü olarak tekrar araç trafiğine açıldı. (Haber Merkezi)



Servis araçları denetlendi

Çorum merkezde öğrenci taşıma faaliyetlerine yönelik denetimler sürüyor. Okul Servis Araçları Yönetmeliği kapsamında 2018-2019 eğitim öğretim yılı ikinci dönem itibarıyla Çorum Merkez'de yürütülmekte olan öğrenci taşıma faaliyetlerinin denetimlerine devam ediliyor. İl Emniyet Müdürlüğü Tra-

fik Ekipleri ve İl Millî Eğitim Müdürlüğü personelinin katılımıyla dün Buhareevler Mahallesi Bişkek Caddesi üzerinde denetim faaliyeti gerçekleştirildi. Servisler durdurularak denetim ekibi tarafından evrak ve servislerin taşıyıcılarında uygun ve servislerin taşıyıcılarında uygun olmadığı hakkında incelemelerde bulundu. (Haluk Söylemez)

GEZGİN HATTUŞA CAFE&RESTORANT

İFTARDA VE ŞAHURDA AÇIĞIZ

Rezervasyon ve Bilgi için
☎ 0364 505 02 12

K.K.139



PDF Compressor Free Version

'Ortak çalışmalar yapmaya hazırız'

Türkiye Halk Bankası Genel Müdürü Osman Arslan, Halkbank Çorum Bölge Müdürü Erdoğan Özdemir, Çorum Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Çetin Başaranhıncal ve beraberindeki heyet ile birlikte Hitit Üniversitesi

Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan'ı ziyaret etti.

Ziyarete bankacılık ve finans sektörlerinin dünyadaki en önemli ve kritik sektörlerden olduğunu ifade eden Rektör Prof. Dr. Alkan, Hitit Üniversitesi olarak bu alanlarda

pek çok çalışma yaptıklarının altını çizerek ekonomi ve parayı yönetmenin ne denli önemli olduğu günümüzde Halkbank'ın Türkiye için önemli bir kamu kuruluşu olduğunu vurguladı.

Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Alkan, görevde bulunduğu süre boyunca Türkiye Halk Bankası'ndan kurumsal olarak güzel hizmetler alındığını ve bunun ötesinde çeşitli alanlarda ortak projeler gerçekleştirildiğini de sözlerine ekleyerek tüm bunlardan dolayı Halk Bankası Genel Müdürümüz başta olmak üzere tüm çalışma ekibine teşekkürlerini iletti.

Üniversitenin yapmış olduğu çalışmalar yakından takip ettiklerini söyleyen Türkiye Halk Bankası Genel Müdürü Osman Arslan da her zaman ortak çalışmalar yapmaya hazır olduklarını belirtti. (Mahmut Emin Söylemez)



T.C. ÇORUM 5. İCRA DAİRESİ
2019/1124 TLMT.

TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri:

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Çorum İl, Merkez İlçe, 3385 Ada, 12 Parsel, İBRAHİMÇAYIRI Mahalle/Köy, 11 Nolu Bağımsız Bölüm Çorum ili merkez ilçesi İbrahimçayırı mah. 3385 ada, 12 parsel 3.kat, 11 nolu bağ.böl. 1.099,01 m² alanında, ana taş, niteliği "Arsa" vasfında, 4/86 arsa paylı "Mesken" olarak borçlu adına tam hisseli olarak kayıtlıdır. Taşınmaz bodrum kat- 4 normal kat olmak üzere toplam 6 katlı binanın 3. katında bulunmaktadır. Asansörlü bina ayrık nizamda ve betonarme karkas olarak inşa edilmiştir. Binanın giriş kapısı ferforje doğramalı, dış cephesi mantolamalı, binanın tavan ve duvarları sıva üzeri plastik boyalı, sahanlıkları ve merdiven basamakları mermer kaplıdır. Binanın çatısı ahşap oturma çatı üzeri kiremit kaplı ve binadaki dairelerin ısınma sistemi kombilidir. Elektrik, su doğalgaz, telkomünikasyon ve kanalizasyon gibi altyapı sistemleri mevcut olan bina:3. sınıf b grubu yapı sınıfına dahildir. Daire asansörlü binanın 3. katında bulunmaktadır. Çorum Bleediyesinden edinilen bilgiye göre 120,00 m² alanındaki daire 3 oda, 1 salon, mutfak, banyo, WC , hol, antre ve camlal kapalı 2 adet balkon mahallerinden oluşmaktadır. Salon, odalar, mutfak, hol ve antrenin zeminleri laminat parke kaplı ıslak hacimlerin zeminleri seramik kaplı, ıslak hacimlerin duvarlar seramik kaplıdır. İç duvarlar sıva üzeri saten alçılı ve plastik boyalıdır. Hol ve antrenin duvarları duvar kağıdıyla kaplıdır. Dairenin iç kapıları Amerikan panel, pencereler PVC doğramalı ısı camlıdır. Dairenin salon, mutfak ve antresinde alçıpan yapılmış ışık bandı bulunmakta ve duvarlarındadır. Mutfak dolabı MDF'den yapılmış tezgahı ise granit mermerdir. Dairenin dış kapısı çelik kapı, ısınma sistemi doğalgaz-kombilidir. Taşınmaz Çorum Özel Hastanesine 810 m, Buharevler Muhtraliğine 466 m mesafede olup, Bişkek Caddesine cephelidir. Taşınmazın Arsa payı dahil kıymetinin 3000.000,00 TL dir.

Adresi : Buharevler Mah. Bişkek Cad. No:19/11 Merkez/Çorum posta adresidir

Yüzölçümü : 1.099,01 m² (üzerinde bulunduğu arsasının)

Arsa Payı : 4/86

İmar Durumu : Var , İnşaat tarzı ayrık nizam 5 katlı konut alanı içerisinde kalmaktadır.

Kıymeti : 300.000,00 TL

KDV Oranı : %1

Kayıtdaki Şerhler : tapu kaydındaki gibi

1. Satış Günü : 18/07/2019 günü 15:15 - 15:20 arası

2. Satış Günü : 20/08/2019 günü 15:15 - 15:20 arası

Satış Yeri : MEZAT SALONU - Karakeçili mah. Alaybey sk. No:96/A Çorum Adalet Sarayı Ek hizmet binasındaki 2. Kattaki Mezat salonu MERKEZ / ÇORUM

Satış şartları :

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis.uyp.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değer %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşincigünden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değer %50 sini, rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değer % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para ile, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masraflarına aittir. Tellâlik Harcı, taşınmazın ayından doğan vergiler satış bedelinden ödenir. (Alacaklıları rehlinli olan alacaklıların satış tutarı üzerinden rüçhan hakları vardır. Gümrük resmi ve akar vergisi gibi Devlet tekliflerinden muayyen eşya ve akardan alınması lazım gelen resim ve vergi, rehinli alacaklılardan sonra gelir.)

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özelliikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlarından ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır. 5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde istenince alıcıya bir örneği gönderilebilir. 6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2019/1124 Tlmt. sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur. 21/05/2019 (İİK m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 64'e karşılık gelmektedir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

BASIN: 1002415

HİTİT KÖYÜ için 1,2 milyon TL'lik yatırım

Vali Mustafa Çiftçi, Boğazkale'de yapımı tamamlanan Hitit köyü için İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Recep Cıplak'a bir an önce açılması için talimat verdi

Vali Mustafa Çiftçi, Boğazkale'yi ziyaret etti.

Dün Vali Mustafa Çiftçi, beraberinde Boğazkale Kaymakamı Yunus Ataman, İl Jandarma Komutanı Albay Abdurrahman Başbuğ, Boğazkale Belediye Başkanı Mesut Ocaklı, İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Recep Cıplak, İl Tarım ve Orman Müdürü Orhan Sarı, İŞKUR İl Müdürü Ali Şahan ve daire müdürleri ilçede incelemelerde ve ziyaretlerde bulundu.

Boğazkale ziyareti kapsamında turizmin canlandırılması ve turist sayısının artırılması amacıyla kurulan Hitit Köyü'nde incelemelerde bulunan Vali Çiftçi, hizmete açılması için talimat verdi.



"OKA'DAN 1MİLYON TL'LİK DESTEK"

İncelemede açıklamalarda bulunan Vali Çiftçi, Hitit Köyü'nün 2016 yılında projelendirilerek ihale çıktığını, 2018 yılında ise projenin tamamlandığını dile getirerek, "1 milyon 200 bin TL'ye harcana bu hale getirilmiş. Projenin tamamlanması için çevre düzenlenmesinin de yapılması gerekiyor. Yaklaşık 1 milyon TL OKA'dan destek çıkmış. Geriye kalan kısmını da Özel İdare'den tamamlayacağız ve turizme kazandıracız. Çevre düzenle-

mesi ile daha kullanılabilir ve daha güzel hale gelecek. İnsanların dinlenebilecekleri nezih bir mekân haline gelecek. Hitit Köyü'nde demir sanatları ile ilgili bir atölye, yöresel el ürünleri pazarlanacak" dedi.

Ziyaret kapsamında Vali Mustafa Çiftçi, restorasyonu tamamlanan Dulkadiroğulları Konağı'nın açılışını da yaptı. Vali Çiftçi, Boğazkale Kaymakamı Yunus Ataman'dan turizmin geliştirilmesi için yapılan çalışmalar hakkında bilgiler alma fırsatı da buldu. (Mahmut Emin Söylemez)



Çeltik üreticilerinin su sorunu çözülüyor

AK Parti Çorum Milletvekili, TBMM İçişleri Komisyonu Üyesi Av. Oğuzhan Kaya'nın girişimleri sonucu çeltik üreticilerinin su problemi ortadan kaldırılabilecek. Milletvekili Kaya, Devlet Su İşleri (DSİ) Genel Müdürü Mevlüt Aydın ile bir görüşme yaparak çeltik üreticilerinin sorunlarını iletti.

Konuyla ilgili bir açıklama yapan Milletvekili

Kaya, "DSİ Genel Müdürü Mevlüt Aydın ile yaptığımız görüşmeler sonucunda Osmancık, Laçın, Dodurga, Oğuzlar ve Kargı'daki çiftçilerimizin çeltik ekimi yapabilmeleri için Obruk Barajından yeterli su salımı yapılacaktır. Bölgenin önemli gelir kaynağı olan piriç üretimi marka haline getireceğiz" dedi. (Haber Merkezi)



'YAKALANAN BAŞARI TESADÜF DEĞİLDİR'

Eğitim-Bir-Sen Çorum Şube Başkanı Tekin Çınar, kent merkezi, ilçeler, Hitit Üniversitesi ve Kredi Yurtlar Kurumu'nda toplam 3 bin 34 üye sayısıyla 2019 yılında da kentteki yetkili sendika olduklarını bildirdi. Eğitim-Bir-Sen'in yetkili sendika unvanını bu yıl bir kez daha tescillediğini belirten Çınar, Sendikalar Kanunu gereği İl Millî Eğitim Müdürlüğü'nde yapılan yetki tespit toplantısı neticesinde Eğitim-Bir-Sen Çorum Şubesinin toplamda 3 bin 34 üye sayısıyla il genelinde yetkiyi devam ettirdiğini açıkladı. Çınar, yaptığı açıklamada şöyle dedi:

"Eğitim-Bir-Sen'in ulaştığı noktada yakalanan başarı tesadüf değildir. Çözüm odaklı ve üyelerimizi merkeze alan çalışmalarımızla, bu yıl da yetkimizi devam ettirdik. Eğitim-Bir-Sen'in sendikacılığında yetkili olmak amaç değil araçtır. Bizim için yetki, emeği-ekmeği yüceltmenin yanında, özelden kamu çalışanlarının, genelde başta ülkemiz olmak üzere insanlık ailesinin tüm bireylerinin insan onuruna yaraşır bir ya-

şam kalitesine ulaşmasını sağlama sorumluluğunu gerçekleştirebilmemizin aracıdır. Kamu çalışanlarının haklarını koruma ve geliştirme mücadelemize devam edeceğiz. Emek mücadelemiz, ekme mücadelemiz, özgürlük mücadelemiz, tam ve koşulsuz demokrasi, istek ve kararlılığımız artarak sürecektir. Yetkiyi istikrarlı bir şekilde devam ettirmemizde büyük pay sahibi olan şube yönetim kurulu üyelerimizden, okul temsilcilerimize, ilçe teşkilatlarımıza, Hitit Üniversitesi Temsilciliğimize ve Kredi Yurtlar Kurumu çalışanlarımıza, kadınlar komisyonumuza, mücadelemize gönül ve emek veren 3 bin 34 kardeşimize teşekkür ediyoruz." (Haber Merkezi)



Eğitim-Bir-Sen Çorum Şube Başkanı Tekin Çınar

RAMAZAN'IN HAS ORUCU

Has dediğimiz insan zaten her zaman anlayışlı ve her zaman oruçlu gibidir. Çünkü öylesi insan, hayvani yaşantıdan yaşantısını tamamen ayırmıştır ki, has insan olmuş ve kendisine has insan unvanı verilmiştir. Öylesi insan, artık emin insan olarak kendine güven kazanmıştır. Çünkü kalibinin adına yaşamaktan ykasını çoktan kurtarmış, o artık kalibinin adına yaşamının zevki ve sürekli neşesi içindedir. Daha açıkçası, haslık sıfatı öyle beribenzeler olumlarla olmaz. Haslık sıfatı: Tamamen kalbi için kalbi hesabına yaşamakla olur ancak. Kalp, yani şu fizik yapı, mahlûklardan örülü olan her tür mahlûkun sıfatını uhdesinde toplamış bir bedendir. Bunun için bedene; kalp diyoruz. İnsanın mücerret olumuna da; kalp diyoruz. Kalibi için yaşayan, iradesine zor hâkim olur. Hiç de olamaz gibidir.

Ama kalbi için yaşayan, mahlûki arzularına eğilmez bile. Onun için kalbi için yaşayan mutlak iradesine ve her şeyine hâkimdir, hiç ciddiyetini bozamaz. Yüce Allah'ın Rahmani sıfatında devamlı olarak yaşantısını devam ettirdiği için, her zaman için, oruçlulardan daha ciddi ve daha hâkimdir. Tek kelimeyle. Has insan, gövdesini; üstünde belirtisi için yaşatır. Öyle insanlar için gövdenin kıymeti, ancak şereflerini takdim etmek içindir.

Daha böyle gövdesine bağlı olmayan bir insan için gövdesine ait olanlara ne kadar kıymet verir, mesele açıklığıyla ortada Böyle gövdesini ve gövde ihtiyaçlarını bir hiç nazarıyla tutan insan için, Ramazan ve oruç nasıl etkili oluyor demeye yer yok. Çünkü daha sonsuzluğa doğru ilerleme var. Tekrar öteki insanlara doğru eğilim edip, eğitim yapmak var. Var oğlu var. Has insan in orucu her zaman öteki insanların orucu gibidir. Üstelik kalbiyle de oruç tutar. Anlayışlı, zihnini de oruç bozacak şeylerden koruduğu gibi Has İnsan da, üstelik kalbini de oruç bozacak şeylerden korur. Has İnsan gövdesine oruç tutarken, zihnine de, kalbine de oruç tutar. Bir bütün oruç olur. Yani altın misalinin düştürsek, yirmi iki ayar oruç olur Has'ın orucu.



Kendine emniyetinin daha üstünde bir emniyet kazanması için, her seneki terfisinin üstüne bir terfi daha alır. Ramazanı Şerif ayında oruç tutarken, o şerefli aydan kalbinde daha çok şereflemek için daha dolaylı oruç tutar.

Nasıl mı? Evet haklısınız. Bunun nasilini da şöyle açıklayalım. Gövdeye hâkimiyet kurmak kolaydır. Zihnine geleni biraz erteler. Hâkimiyet yine kısmen olur. İnsanın kalbine gelen, zihnine de gelir. Kalp daha köktür.

Onun için kalbe hâkimiyeti daha gerçekleştirmek ve devamlı murakabe etmek meselesi vardır, zorluğu da oradadır. Onun için kalbe hâkimiyet, daha çok ciddiyetle sağlanır. Talimi ciddi tutmak ister.

Bunun içindir ki, büyük insanlar daha esas-

lı bir bütünlükle yılda bir ay oruçlarını beşeri önemle tutarlar ki, ciddiyeti hâkimiyetleri öyle kuvvetlenir. Değilse "hâkimiyet tamamlığım bana yeter" deyip tekliften kendisini muaf tuttuğu anda, mahlûksal yaşantısına hâkimiyet kuramaz. Nasıl kaybettiğinin de farkına varmadan aciz durumlara düşer. Daha da kolay kolay kendini toparlayamaz. Kendi kendisini alay edecek perişanlıkta ömrü biter.

Kısacası, insan ne kadar muktedir olursa olsun, yine yüce Allah'ın emirlerini daha titizlikle yaparsa o iktidarının kuvvetini pekleştirir.

Yüce Allah'ın emirlerine itibar etmediği yerde, t kudret kendisinde kaybolur. Farkına da varmaz Kendini hâkimiyet sembolü sanarken, en basit bir şeyde bile hakimiyet kuramaz.



MUZUN 10 ŞIFALI ÖZELLİĞİ

Muz cilde, sindirim sistemine, ruh haline iyi gelir, anemi ile savaşır ve sizi tok tutar! Beslenme düzeninize muz eklemek için hiçbir bahaneniz yok!

Yıllardır diğer meyvelere kıyasla daha çok şeker ve kalori içerdiğinden dolayı muz tüketmenin kilo almaya neden olduğu zannedilmiştir. Ama bu aslında gerçek değil. Muzun besin yoğunluğu sayesinde harika bir gıda olduğu ve her tür beslenme düzenine eklenebileceği kanıtlanmıştır.

Artık pek çok kişi muzun günlük beslenme düzenlerinin bir parçası haline getiriyor. Besleyici olmanın yanı sıra, pek çok çeşitli şekilde tüketebileceğiniz bu meyve, kendinizi daha iyi hissetmenizi de sağlayacaktır. Ayrıca muzun zannedildiği kadar pahalı olmadığını ve yıl boyunca manav ve marketlerde bulabileceğinizi unutmamalısınız.

Arada bir, bir muz yiyin. Bu yazımızda size muzun 10 sağlıklı özelliğinden bahsedeceğiz.

1- SİNDİRİM SİSTEMİNİ SAĞLIKLILIK TUTAR

Muz, bağırsak hareketlerini tetikleyen ve kabızlıkla savaşmakta önemli olan liflerden bol miktarda içerir.

Ayrıca mide asidini dengeleyip iritasyonu yatıştırdığı için, ülserle karşı doğal bir tedavidir.

Sindirim sistemi sorunlarına neden olan çeşitli bakterilere karşı sizi korur. İçerdiği fruktoligosakkaritler, bir probiyotik takviyesi etkisi göstererek bağırsaktaki yararlı bakterileri besleyip sindirim enzimleri salgılatır ve besinlerin daha iyi emilmesine yardımcı olur.

2- KASLARI GÜÇLENDİRİR

İçerdiği potasyum sayesinde muz yemek kasların güçlenmesini sağlar veegzersiz sonrası kendinizi daha hızlı toparlamanıza yardımcı olur.

3- YORGUNLUKLA SAVAŞIR

Yorgun ve bitkin hissetmekten muz sayesinde kurtulabilirsiniz. Muz bedeninize ihtiyaç duyduğunuz besinleri sağlayacak, doğal bir enerji vericidir.

Aşırı zayıf olan kişiler veya fiziksel güçsüzlüğe neden olan bir rahatsızlığı olan kişiler için idealdir.

4- TANSİYONA İYİ GELİR

Potasyum eksikliği ve bedende aşırı fazla miktarda sodyum olması, tansiyonu kontrol altına almayı zorlaştıran şeylerdir.

İçerdiği yüksek oranda potasyum sayesinde, muz hipertansiyonla baş etmenize yardımcı olur.

5- KALP VE DAMAR HASTALIĞI RİSKİNİ AZALTIR

Tansiyonu kontrol altına almaya yardımcı olmak, muzun kalp ve damar sağlığı üzerindeki tek olumlu etkisi değildir.

Muz, kalp ritminin düzenli olmasını sağlar ve içerdiği lifler sayesinde kötü kolesterol seviyelerini kontrol altında tutarak damar sertleşmesini önler.

6- TOK TUTAR

Muz size kilo aldırılmaz, aksine kilo vermenize yardımcı olur. İçerdiği karbonhidrat ve lif oranlarından dolayı, sizi en çok tok tutacak yiyeceklerden birisidir.

Bir adet muz, hem açlığınızı bastırmanıza yardımcı olacak hem de tok hissetmenizi sağlayacaktır.

7- CİLDE İYİ GELİR

Muzun içerdiği vitamin ve mineraller cilde çok iyi gelir. Muzdan maske yapabileceğiniz gibi, muz yediğinizde cildinizi içeriden iyileştirir.

Antioksidan özellikleri hücre hasarını önleyip dokuları iyileştirir ve erken ortaya çıkan kırışıklıkları önler.

8- KANSIZLIKLA SAVAŞIR

Muz yüksek oranda demir içerir ve demir kandaki hemogloblin üretimini artırarak anemi ile savaşmakta çok önemli bir mineraldir.

9- RUH HALİNİZE İYİ GELİR

Pek çok kişi muzun en iyi antidepresan olduğunu söyler. Hem lezzetli, hem yan etkisi yok, hem de tüm bedeniniz için yararlı! Muzun içerdiği triptofan adlı amino asit, beyindeki serotonin salgılanmasını tetikler, tuh halinizi iyileştirir, uykusuzluk (insomni) ile savaşır ve genel olarak kendinizi daha iyi hissetmenizi sağlar.

10- MUZUN SİNİR SİSTEMİ ÜZERİNDEKİ FAYDALARI

Muz çayı içmek veya bir parça muz yemek, sinir sisteminin yatışması için çok önemli olan B 12 vitaminini almaya yardımcı olur.

Sonuç olarak, kilo almaktan korkmadan haftada bir kaç muz yiyebilirsiniz. muzun çiğ olarak olduğu gibi yiyebilir, salata veya smootilere katabilirsiniz. Hatta muzun kabuğundaki özelliklerden faydalanmak için muz kabukları ile şifalı bir çay bile hazırlayabilirsiniz!

Muzun bu harika özelliklerinden faydalanmak için beslenme düzeninize eklemeye başlayın! Afiyet olsun!



Osmancık Halk Eğitim Merkezi tarafından hazırlanan sergi açıldı



Hünerler sergilendi



Osmancık Halk Eğitim Merkezi tarafından hazırlanan sergi, Osmancık Belediye Başkanı Ahmet Gelgör ve İl Milli Eğitim Müdürü Yahya Çoban tarafından açıldı.

Osmancık Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü 2018-2019 eğitim öğretim yılı yılsonu karma sergi açılışı törenle gerçekleşti.

Halk Eğitim Merkezi'nin yılsonu karma sergi açılışına, Osmancık Belediye Başkanı Ahmet Gelgör, İl Milli Eğitim Müdürü Yahya Çoban, İl Milli Eğitim Şube Müdürü Arslan Arslan, Osmancık Millî Eğitim Şube Müdürleri Adem Dağcı ve Ertan Çoban, Osmancık Halk Eğitim Müdürü İbrahim Gökdere, siyasi parti temsilcileri, sivil toplum kuruluşlarının yöneticileri, daire müdürleri, okul müdürleri, öğretmenler ve Halk Eğitim Merkezi kursiyerleri ile çok sayıda davetli vatandaş katıldı.

Sergi açılışı halk oyunları gösterisi ile başladı. Katılımlarından dolayı İl Milli Eğitim Müdürü Yahya Çoban'a kursiyerler tarafından çiçek takdim edildi. Halk oyunları gösterisinin başarılı olduğunu ifade eden Çoban, öğrencileri tebrik ederek teşekkür etti.

Osmancık Halk Eğitim Merkezi Salonunda düzenlenen sergide, Ak Parti Çorum Milletvekili Av. Oğuzhan Kaya'nın açılışa katılmayıp gönderdiği mesajının okundu.

Halk Eğitim Müdürü İbrahim Gökdere, dönem içerisinde kursiyerlerin hazırlamış olduğu diğış, nakış kat'ı, ahşap boyama, örgü, kursların da kursiyerlerin dönem başından itibaren yaptıkları tüm ürünlerin sergide yer aldığını ifade etti.

Sergi açılışının kurdelesini; Osmancık Belediye Başkanı Ahmet Gelgör, İl Milli Eğitim Müdürü Yahya Çoban, İl Milli Eğitim Şube Müdürü Arslan Arslan, Osmancık Millî Eğitim Şube Müdürleri Adem Dağcı, Ertan Çoban ve İlçe Müftüsü Dr. Eyup Aydın hayırlı olsun dilekleri ile alkışlar eşliğinde kesti.

Katılımcılar tarafından büyük beğeni alan sergi hafta sonuna kadar tüm halka açık olacak. (Haber Merkezi)

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI
Abonelik ve Siparişleriniz İçin
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97





Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) 2. Lige yükselme mücadelesi veren **YENİ ÇORUMSPOR'a**, Serik Belediyespor karşısında başarılar dileriz.

PDF Compressor Free Version

sellale
PASTA & PIZZA

ARAYIN GELSİN
224 97 17

1981'den beri...
HAKVERDİ
Pastaneleri

K.K.143

İlçenin temizliği kadınlara emanet



Osmancıklı kadınlar, İŞKUR programı kapsamında 6 ay süreyle ilçedeki mahallelerde temizlik çalışmalarını yapıyorlar

Osmancık'ın temizlik ve çevre düzenleme çalışmaları İŞKUR kapsamında belediyede istihdam edilen kadınlar tarafından yapılıyor.

Osmancık Belediyesi tarafından Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) kapsamında istihdam edilen kadınlar ilçede temizlik ve çevre düzenleme çalışmalarını yerine getiriyor.

İŞKUR programı kapsamında 6 ay süreyle ilçedeki mahallelerde temizlik çalışmalarını yaptıklarını belirten kadınlar "Tüm mahalle ve sokaklardaki çöpleri temizliyor, uzayan otları kesiyoruz. Temizlik konusunda evimize özenir gibi hareket ediyoruz. Bizler bu ilçede yaşıyoruz, bu işimiz olduğu kadar aynı zamanda vatandaşlık görevimizde. Bu bilinçle sabahın saat 5'in de uyanıp 6'sında işbaşı yapıyoruz. Kirli gördüğümüz ne varsa silip süpürüyoruz. İŞKUR aracılığıyla başladığımız bu işi 6 ay sürdürüleceğiz. İstediğimiz bir sürede değil, sürekli çalışalım. Çünkü bir işe sahip olmak çok güzel. Çalışmayı çok seviyoruz" dedi. (Haber Merkezi)



Namaz Vakitleri

BUGÜN

İmsak 03:20
Güneş 05:10
Öğle 12:42
İkindi 16:38
Akşam 20:04
Yatsı 21:46

Meclis 10 Haziran'da toplanacak

İl Genel Meclisi toplantıları 10 Haziran'da başlayacak.

Dönemin Haziran ayı toplantıları, İl Genel Meclis Başkanı Osman Günay başkanlığında İl Özel İdaresi Sosyal Tesisleri'nde toplanacak. 5 gün sürmesi planlanan toplantılar kapsamında gündem maddeleri görüşülerek karara bağlanacak.

Bu ayki toplantıların gündem maddeleri ise şöyle:

"İskilip sınırları içerisinde bulunan, sahipleri ilçeden göç etmiş veya mirasçı sayısının çokluğu sebebiyle onlarca yıldır bakımsız terk edilmiş vaziyette ki binlerce dönüm bağbahçenin 4081 sayılı Çiftçi Mallerini Koruma Kanunu'nun 1. maddesi İl. fıkrasında belirtilen korunacak çiftçi mallerından bahisle "Ziraatle kullanılan veya ziraatle alakalı olan her nevi menkul ve gayrimenkul mallar," ifadesine istinaden sahipleri tarafından boz ve atıl bırakılıp terk edilen bu yerlerin tespiti ve söz konusu kanun çerçevesinde değerlendirilerek ilçe ve ülke ekonomisine kazandırılması ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi.

İskilip yolu Hacibey köyünden başlayıp Ankara yolu Hamdi köyüne bağlayan ve yaklaşık 32-35 köy ve mahalenin kullandığı grup yoludur. Bu yolun bir kısmı yaklaşık 20 yıl önce, bir kısmı da 10 yıl önce asfalt yapılmıştır. Adı geçen yoldan grup yolundan Ankara yolu istikametine veya İskilip yolu istikametine gidildiği takdirde yaklaşık 30-35 km. kısılmaktadır. Bu da insanların maddi menfaatini ve zaman kaybını önlemektedir. Ayrıca Şendere köyü göledinden bu yolun şarapopolünden yaklaşık 60 köye içme suyu verilmiş ve çalışmalar son aşamada



ya gelmiştir. Bu nedenle bu grup yolunda her 5-10 metre de 3-5 tane çukur bulunmakta olduğundan sürekli trafik kazaları meydana geldiği gibi araçlarda da maddi hasar oluşmaktadır. Bu nedenlerle söz konusu grup yolunun en kısa zamanda bakımının yapılması ve yolun yeniden yapımı için programa alınması ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi.

Çorum-Ortaköy ilçesine bağlı 14 adet köy olup, birisi hariç 13 tane köyde taşınmaz eğitim yapılmaktadır. Bu köylerdeki okullar atıl halde, yıkık dökük, pencereleri ve kapıları kırılmış çok bakımsız vaziyettedir. Bu okulların ekonomiyeye katkısı için satılması daha uygun olacaktır. Bu okullar satıldığı zaman yine aynı köylere farklı hizmetler yapılabilir. Kullanılmayan köy okullarının durumu ve satılıp satılmayacağı ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi.

İlimizde bulunan Yeşilay Cemiyeti Çorum Şubasının hazırlamış olduğu "Yeşilay

Eğitim ve Danışmanlık Merkezi Yeşilay Kültür Merkezi Projesi" ne İl Özel İdaresi tarafından destek olunması ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi.

İlimiz ve İlçelerimizde halter sporu ne durumdadır ve ilimizde halter spor kulübü var mıdır? Milli sporcu çıkarabiliyor muyuz? Bu konunun araştırılması ile ilgili Gençlik ve Spor Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi.

Mecitözü Geykoca göledi faaliyetleyen birçok köyün sulama işleri çok rahat bir şekilde yapılabilmekteydi. Bu durum insanlarımızın sağlığını da etkilemektedir. Bu konular ile ilgili Çevre ve Sağlık Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi.

İskilip şehir merkezinden geçmekte olan, karayollarına ait çevre yolunun, Hacipiri Mahallesi, Beşevler mevkiinde ki ve Ergenekon Sokak da ki oturmakta olan vatandaşlarımız on yıldır evlerine geçiş de mağdur olmaktadır. Defeatle ilçe Belediye Başkanlığına müracaatlarında "Yol karayolları sorumluluğunda olduğu" gerekçesiyle çözüm bulunamadığı; mahalle sakinlerinin geçmişte yol üzerinde yetkililerin dikkatini çekme adına eylemler yapmalarına rağmen Karayolları yetkililerinin de çözüm üretme adına duyarısız kaldığı bilinmektedir. Bu durum insanlarımızın sağlığını da etkilemektedir. Bu konular ile ilgili Çevre ve Sağlık Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi.

Bilindiği üzere Milli Eğitim Bakanlığı 2011-2012 eğitim öğretim yılından beri Okul Sütü Projesi yürütmektedir. Proje kapsamında 1, 2, 3 ve 4. sınıf öğrencilerine süt içme alışkanlığı kazandırmak, yeterli ve dengeli beslenmelerini sağlamak için süt dağıtılmaktadır. Projeden il merkezinde ve köy okullarında öğrenim

gören öğrencilerin ne derece faydalandığının, proje uygulanıyorsa muadili hangi uygulamaların yapılabileceğinin araştırılması ile ilgili Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi.

Bilindiği üzere 2018/6 sayılı Cumhurbaşkanlığı genelgesi ile 2019 yılı Fuat Sezgin yılı olarak ilan edilmiştir. Bu kapsamda çeşitli eğitim kademelerinde sergi, söyleşi, atölye vb. etkinlikler düzenlenmektedir. Merkez okullarda yapılan sergi, konferans, atölye vb. etkinliklerden köyde öğrenim gören öğrencilerimizin faydalanıp faydalanmadığı ve buradaki öğrencilerimize yönelik ne tür faaliyetlerin planlandığının araştırılması ile ilgili Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi.

Tahmini yaklaşık 40-50 kilometrelik İskilip sınırları içerisinde akmakta olan Kocaçay yatağı güzergahının üzerinde, yaz mevsiminde bağ bahçe işlerinde sulamada kullanılmak üzere uygun gölet alanlarının bulunduğu, bu alanların tespit edilmesi için gerekli araştırmanın yapılması ile ilgili Araştırma ve Geliştirme (AR-GE) Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi.

Belediyeler tarafından hal-kin dinlenip eğlenmesi için yapılan parkların düzenlenmesinde sağlıklı insanlar gibi engelli insanların da parklardan yararlanma hakkına sahiptir. Engelliler için park düzenlenmesinde engellilerin dikkate alınıp alınmadığı, engellilerin parklardan yeterince yararlanmadığı, engellilerin parklarda karşılaştıkları sorunların araştırılması ile ilgili Aile ve Engelliler Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi.

Turizm potansiyeli olan Çorum ilimiz uluslararası turizm gezilerinde nereler gezi alanına dahildir? Turizmde yıllık yüzdellik olarak ne kadarına sahibiz? 2019 yılında beklenen kaç bin turist beklenmektedir? 2018 yılında ilimize gelen turist sayısı ne kadar olmuş ve Çorum ilimiz ekonomisine ne kadar katkı sağlamıştır? Bu konunun araştırılması ile ilgili Turizm Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi." (Mahmut Emin Söylemez)

VEFAT EDENLER

- Merhum Mustafa KALELİ'nin eşi, Adnan, İrfan ve Semehat KALELİ'nin annesi Melahat KALELİ.

- Merhum Hacı Ömer SÖĞÜTÇÜ'nün kızı, Mustafa ve Ahmet SÖĞÜTÇÜ ile Fatma ÇETİN'in ablası, Merhum Mustafa SARICA'nın eşi, Merhum Hüseyin, İsa, Ramazan, Makbule, Sultan ve Songül SARICA'nın annesi Mevlüde SARICA.

TARİHTE BUGÜN

1921- Mustafa Kemal Paşa'ya suikast için Ankara'ya geldiği kanıtlanan İngiliz casusu Mustafa Sagir idam edildi.

1924- Yabancı şirketlerce işletilen Anadolu Demiryolları Şirketi'nin millileştirilmesi için Anadolu-Bağdat Demiryolları Müdüriyeti Umumiyesi kuruldu.

1961- İmralı Adası'ndaki 2 bin mahkumun barındığı cezaevinden çıkan işyan bastırıldı.

1979- Yüzd 85'i yerli malzeme ile üretilen ilk Türk uçağı 'Mavi Işık 79-XA', Kayseri İkmal Merkezi'nde başarılı bir deneme uçuşu gerçekleştirdi.

1981- Türk Hava Yolları'nın Haliç uçağı 4 kişi tarafından Bulgaristan'a kaçırıldı. Militanlar 47 yandaşlarının cezaevinden çıkarılmasını istedikler, ancak ertesi gün yakalandılar.

1983- Bulvar gazetesinin düzenlediği yarışmada Türkiye güzeli seçilen Hülya Avşar'ın evli olduğu ortaya çıkınca ikinci güzel Dilara Haraççı kraliçe ilan edildi.

1989- Bulgaristan'dan Türkiye'ye zorunlu göç başladı.

1993- Bingöl-Elazığ karayolunda pusu kuran PKK militanları 33 silahsız askerî kurşuna dizdi.

KESİN KARAR
DÜNYAYA YÖN VEREREK GÜÇ
24 MAYIS 2019 CUMA YIL: 4 / SAYI: 1074

İmtiyaz Sahibi: **Ayhan AYKANAT**

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: **Ömer Faruk SÖYLEMEZ**
Yayın Türü: Yerel süreli yayındır
Yönetim Yeri: Gazi Cad. Kulaksız Sok. Kavukcu İşmerkezi 3/42 Çorum

Sayfa Editörü ve Web Tasarımcı: **Ali Ceylani KOLAÇ**
Tel&Fax: 0364 224 29 65 - 0364 225 36 50

kep: ayhan.aykanat@hs01.kep.tr web: www.kesinkarar.com
e-posta: haber@kesinkarar.com

Baskı: Gümüş Basın Yayın Matbaacılık - Promosyon Adres: Yavruturna Mah. Malıye 1. Sk. No: 2/B ÇORUM
Bayı Dağıtım: Çağın Dağıtım Adres: Osmancık Cad. Ölçek İşmerkezi No: 27/46 ÇORUM

Özel İlan-Reklam (cmx5x10cm) 3 TL
Vefat-Teşekkür-Bağışlağı vb. mesajlar (4 st.x10cm) 80 TL
Satılık-Kayıp-Elman vb. İlanları 30 TL
Kongre İlanları 50 TL
Tüzük İlanları (maktu) 400 TL
Birinci sayfa (maktu ilan 4st.x6cm) 200 TL
Yitik 15 TL

ABONE FİYATLARI

Yıllık: 180 TL 6 Aylık: 90 TL
Yurt İçi Yıllık: 300 TL Yurt İçi 6 Aylık: 150 TL
Yurt Dışı Yıllık: 150 EURO Yurt Dışı 6 Aylık: 75 EURO
Organize Sanayi Yıllık: 200 TL Organize Sanayi 6 Aylık: 100 TL

Otomatik BES'te cayma oranı yüzde 70

EGM Genel Müdürü Mustafa Akmaz otomatik katılım BES'e giren çalışanların yüzde 70'inin sistemden ayrıldığını, sistemde kalan sayısının ise 5 milyon olduğunu bilgisini verdi.

Emeklilik Gözetim Merkezi (EGM) Genel Müdürü Mustafa Akmaz, gönüllü bireysel emeklilik ve otomatik katılım fonlarında var olan toplam birikimin 100 milyar liraya ulaştığını belirterek, "Bu tutarın yaklaşık 5 milyar lirası Otomatik Katılım Sistemi (OKS) fonlarına ait. OKS ile 18,2 milyon çalışanı sisteme dahil ettiğimizi, bu çalışanların yüz-

de 70'inin sistemden ayrıldığını görüyoruz. Sistemde kalmaya devam eden çalışan sayısı 5 milyon civarında" ifadelerini kullandı.

EGM'den yapılan açıklamaya göre, EGM'nin "Emekliliğiniz İçin Buluşuyoruz, Türkiye BES'leniyor" projesi kapsamında, gazeteci Noyan Doğan moderatörlüğünde bir panel düzenlendi. Panele, EGM Genel Müdürü Mustafa Akmaz ile İstanbul Yeminli Mali Müşavirler Odası (YMMO) Yönetim Kurulu Başkanı Vehbi Karabıyık katıldı. Açıklamada paneldeki konuşmasına yer

verilen EGM Genel Müdürü Mustafa Akmaz, gönüllü bireysel emeklilik ve otomatik katılım fonlarında var olan toplam birikimin 100 milyar liraya ulaştığını belirtti.

Bu tutarın yaklaşık 5 milyar lirasının OKS fonlarına ait olduğunu aktaran Akmaz, "OKS ile birlikte 18,2 milyon çalışanı sisteme dahil ettiğimizi, bu çalışanların yüzde 70'inin sistemden ayrıldığını görüyoruz. Sistemde kalmaya devam eden çalışan sayısı 5 milyon civarında" ifadelerini kullandı.

(Haber Merkezi)

BUGÜN

E Nöbetçi Eczaneler

AKSOY ECZ. (TEL: 212 32 00) G.BEY MAH. CEMILBEY CD. NO: 18/A

DERMAN E. (TEL: 227 11 31) FATİH CD. NO: 32/C ADLİYE SARAYI KARŞISI

SEVDA EC. (TEL: 221 86 35) BAHABEY CD. 35/A ÖZDOĞANLAR SİNEMASI YANI

ÇORUM HAVA TAHMİNİ

Çorun	Çorum	Pazar	Pazartesi
Ortalama Yağış: 27°C	Ortalama Yağış: 25°C	Ortalama Yağış: 24°C	Ortalama Yağış: 28°C
12°C	11°C	9°C	9°C

O SENNE BU SENNE OLSUN

PDF Compressor Free Version



Yeni Çorumspor, Serik Belediyespor ile Adana 5 Ocak Fatih Terim Stadyumu'nda bu akşam saat 20:45'te karşılaşacak

TFF 2. Lige yükselme mücadelesi veren Yeni Çorumspor, Play-Off finalinde Serik Belediyespor ile karşılaşacak. Karşılaşma sonunda 2. lige çıkacak takım belli olacak.

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) 2. Lige yükselme mücadelesi veren Yeni Çorumspor, Serik Belediyespor ile karşılaşacak.

Geçtiğimiz hafta Cuma günü Kocaelispor deplasmanında 0-3 kazanarak Play-Off finaline kalan Yeni Çorumspor, Adana'da Serik Belediyespor ile karşılaşacak.

5 Ocak Fatih Terim Stadyumu'nda saat 20:45'te başlayacak maç İstanbul bölgesinden Süper Lig Hakemi Volkan Bayarslan yönetecek. Bayarslan'ın İstanbul bölgesinden A klasman yardımcı hakemi Kemal Mavi ve İzmir bölgesinden A klasman yardımcı hakemi Hüseyin Aylak yapacak.

Play-Off finaline mutlak galibiyet parolasıyla çıkacak olan kırmızı-siyahlılar, bu maçtan galibiyetle ayrılması sonucunda 2 lige yükselecek. (Abdulkadir Söylemez)



'Sorumluluğumuzun farkındayız'

Yeni Çorumspor Teknik Direktörü Bahri Kaya

Yeni Çorumspor Teknik Direktörü Bahri Kaya, "Çorumlunun beklentilerine cevap verebilecek iradeye sahibiz" dedi.

Serik Belediyespor ile oynayacakları Play-Off final maçı öncesinde açıklamalarda bulunan Yeni Çorumspor Teknik Direktörü Bahri Kaya, "Adana Demirspor yetkililerine teşekkür ediyoruz. Sahayı çalışmamız için bizlere açtılar. Bizim açımızdan hiçbir sorunun ve sıkıntının olmadığını söylemek istiyorum. Her şeyin yolunda gittiği, eksiksiz ve sorunsuz hazırlandığımız bir müsabaka öncesindeyiz. Yükümüzün ağır olduğunu biliyorum. Çorumspor taraftarının Çorumluların bizden olan beklentilerinin farkındayız. Bu büyük bir sorumluluk ve mesuliyet. Ama kimse merak etmesin. Bunu taşıyacak gücümüz var. Bu anlamda çok cesuruz ve inançlıyız. Bizden beklentisi olan her Çorumlunun da cevap verebilecek iradeye sahibiz" diye konuştu. (Abdulkadir Söylemez)



Milli futbolcu, Çorumlu ailenin iftarına konuk oldu

İtalya'nın Sassuola takımında forma giyen Milli takım oyuncusu Merih Demiral, Çorumlu ailenin iftar sofrasına konuk oldu.

Sezon başında Alanyaspor'da forma giyen ve devre arasında İtalya'nın yolunu tutan 20 yaşındaki Merih Demiral, İtalyanlardan tam not alırken, Çorumlu gurbetçi vatandaşlarında sevgisini kazanmış.

Milli Futbolcu, kendisine destek için maçlarını izlemeye gelen Ümrân ve Eyüp Kolsuz çiftinin davetini geri çevirmeyerek çiftin konduğu oldu.

Oldukça samimi bir ortamda gerçekleştirilen buluşmada Demiral, kendisini maçlarda yalnız bırakmayan Kolsuz ailesi ve Çorumlu gurbetçilere teşekkür etti.

Demiral ayrıca, ailenin küçük hayranları Melisa ve Nisanur ile özel ilgilenerek, futbol hakkında da bilgiler verdi.

Kolsuz ailesi ise iftar sofralarını şenlendiren Milli Takım oyuncusu Merih Demiral'a futbol hayatında başarılar diledi. (Abdulkadir Söylemez)

YENİ ÇORUMSPOR

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) 2. Lige yükselme mücadelesi veren **YENİ ÇORUMSPOR**'a, Serik Belediyespor karşısında başarılar dilerim.

ADEM KABADAYI

ÇORUM OTO TAMİRCİLER ODASI BAŞKAN ADAYI

K.K.142

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) 2. Lige yükselme mücadelesi veren **YENİ ÇORUMSPOR**'a, Serik Belediyespor karşısında başarılar dileriz.

arena game center

Adres: Vergi Dairesi arkası

K.K.3

SİZCE KİM KAZANIR?

Yeni Çorumspor ile Serik Belediyespor arasında oynanacak olan 2. lige çıkma karşılaşmasında sizce kim kazanır?

* Yeni Çorumspor
* Serik Belediyespor

Ankete: www.facebook.com/karargazetesi
<http://www.kesinkarar.com/>
adresinden katılabilirsiniz.

95% Evet
5% Hayır

Bu anket 2 gün sonra sona ereyor. Oyu Geri Al

1.40 Oy